【様式５】
令和　 年　 月　 日

価格調書

上田市長 様

提案者
所 在 地
法 人 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

上田市が実施する「上田市市有財産（旧上田城跡南駐車場）売却に係る公募型プロポーザル実施要領」に基づく、本件不動産の買受希望価格は下記のとおりです。

	買受希望
価格

	拾億
	億
	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	円

※法人代表者印は、印鑑証明と同じ印を押印してください。
※金額は、算用数字を右詰で記入し、最初の数字の前に「￥」を記入してください。

※法人代表者印は、印鑑証明と同じ印を押印してください。